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SEN ATieRe

Speise- & Getrankekarte



Pizza (vis 22:30)

Margherita (Tomaten, Kase) AGL

Salame (Tomaten, Kase , Salami) AGLR

Hawaii (Tomaten, Kase , Schinken, Ananas) AGLR

Al Funghi (Tomaten, Kase , Champignons) AGL
Vegetariana (Tomaten, Kase , frisches Gemiise) AGL

Fleischiges (vis 22:30)

Wiener Schnitzel mit Pommes
Hiihnerschnitzel mit Pommes

passt perfekt zusammen

Familienangebot Pizza +
Coca-Cola 0,33l

SENATeoRe

€790
€9,00
€9,00
€9,00
€10,00

€10,00
€10,50




Alkoholfreie Getrin] SENATL@UR_E

Cettsly Cctlillyzere ClCily 1 033 €340
Qp Sprite 033l €340
RamERQUELLE@prickeInd/stiII 0,331 €3,30
Pago (Orange, Apfel, Marille, Johannisbeere) 0,20l € 3,40
Soda 0,25l €1,90
Schweppes Bitter Lemon 0,201 €3,40
Schweppes Tonic 0,201 €340
Schweppes Ginger Ale 0,201 €3,40
Bier
Gosser Bier vom Fass 0,201 €3,00
0,331 €3,60
0,501 €4,90
Heineken Flaschenbier 0,33l €3,70
Radler 0,501 €4,90
Edelweiss Weizenbier 0,501 €490
Gosser Alkoholfrei 0,501 €490
Weifwein
Hauswein weil3
Welschriesling Huditsch 01251 €3,20
St. Margarethen / Bgld 1 €24,40
Rotwein
Hauswein rot
Blaufrankisch Huditsch 01251 €3,20

St. Margarethen / Bgld 1 €24,40



Sekt

Hochriegl "8" Frizzante

Spritzer

Spritzer wei3 oder rot
Aperol Spritz

Kaffee Meinl

Kleiner Schwarzer / Brauner
GroBer Schwarzer / Brauner
Verlangerter

Wiener Melange

Café Latte

HeiBe Schokolade

Tee Meinl

Mountain herbs
Fruit Symphony
Camomile

Earl Grey

Ginger Lemongrass
Breakfast Blend
Tropical Adventure
Marrakech Mint
China Green

SENATeoRe

0,75l

0,25
0,25

€ 23,20

€ 3,40
€4,00

€ 2,60
€3,70
€3,00
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,40

€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
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Likére

Jagermeister
Baileys

Vermouth

Martini
Campari
Averna

Ballantines
JW Red Lable

Jack Daniels
Courvoiser VSOP

Vodka / Gin / Grappa

Absolut Vodka
Bombay Sapphire
Grappa Brunello

Obstbriande

Obstler
Marillenbrand
Williamsbrand

SENATeoRe

4cl
4cl

5cl
5cl
5cl

4cl
4cl
4cl
2cl

4cl
4cl
4cl

2cl
2cl
2cl

€510
€510

€40
€4,50
€4,50

€5,50
€5,50
€6,10
€6,10

€4,50
€4,50
€6,20

€3,70
€4,50
€4,50



Pizza (until 10.30 pm)

Margherita (tomato, cheese) AGL

Salame (tomato, cheese, salami) AGLR

Hawaii (tomato, cheese, ham, pineapple) AGLR

Al Funghi (tomato, cheese, mushrooms) AGL
Vegetariana (tomato, cheese, fresh vegetables) AGL

Meat (until 10.30 pm)

Escalope with french fries
Fried chicken with french fries

great together

Family Offer Pizza +
Coca-Cola 0,33|

SENATeoRe

€790
€9,00
€9,00
€9,00
€10,00

€10,00
€10,50




Soft Drinks

é’@% é’@%zero, é’@%&g@t

W Sprire

ROMERQUELLE sparkling/stil

Pago (Orange, Apple, Apricot, Blackcurrent)

Soda water

Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Tonic
Schweppes Ginger Ale

Beer

Gosser drought beer

Heineken bottled beer
Radler

Edelweiss wheat beer
Gdsser non-alcoholic beer

White wine

House wine white
Welschriesling Huditsch
St. Margarethen / Bgld

Red wine

House wine red
Blaufrankisch Huditsch
St. Margarethen / Bgld

0,33l
0,33l
0,33l
0,201
0,25l
0,201
0,201
0,201

0,201
0,33l
0,501
0,33l
0,501
0,501
0,501

0,125l
1

0,125l
1

SENATeoRe

€ 3,40
€ 3,40
€ 3,30
€ 3,40
€1,90
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,40

€3,00
€ 3,60
€4,90
€3,70
€4,90
€4,90
€4,90

€3,20
€24,40

€3,20
€24,40



ol ~ SENATwRe

Hochriegl "8" Frizzante 0,75l
Spritzer

Spritzer white or red 0,25
Aperol Sprizz 0,25

Coffee

Espresso small / with milk

Espresso large / with milk

Café Americano

Espresso small / with milk and milk foam
Café Latte

Hot chocolate

Tea

Mountain herbs
Fruit Symphony
Camomile

Earl Grey

Ginger Lemongrass
Breakfast Blend
Tropical Adventure
Marrakech Mint
China Green

€ 23,20

€ 3,40
€4,00

€2,60
€3,70
€3,00
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,40

€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€3,60
€ 3,60
€3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60



Jagermeister
Baileys

Vermouth

Martini
Campari
Averna

Ballantines
JW Red Lable

Jack Daniels
Courvoiser VSOP

Vodka / Gin / Grappa

Absolut Vodka
Bombay Sapphire
Grappa Brunello

Fruit brandy

Obstler
Marillenbrand
Williamsbrand

SENATeoRe

4cl
4cl

5cl
5cl
5cl

4cl
4cl
4cl
2cl

4cl
4cl
4cl

2cl
2cl
2cl

€510
€510

€40
€4,50
€4,50

€5,50
€5,50
€6,10
€6,10

€4,50
€4,50
€6,20

€3,70
€4,50
€4,50
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Allergene gemaB Kodex
A - Gluten, B - Krebstiere, C - Eier, D - Fisch, E - Erdnuss, F - Soja,
G - Milch mit LaktoseH - Schalenfrichte, L - Sellerie, M - Senf, N -
Sesam, O - Schwefeldioxid, P - Lupinen, R - Weichtiere

Senator Hotel **** Vienna
Hernalser Hauptstrasse 105 | 1170 Wien
Tel: +43-1-48808
www.senator-hotel.eu

Alle Preise in Euro inkl. aller Steuern und Abgaben.



